
DIREZIONE DIDATTICA ALDO MORO

P.zza dei Martiri, n. 2 - 84078 Vallo della Lucania (SA) - tel 0974.375896 - C.F. 84002780652  
www.circolodidatticovallodellalucania.edu.it - saee178007@pec.istruzione.it - saee178007@istruzione.it

Data e Prot. come da segnatura

Al Consiglio di Circolo 
Al Direttore S.G.A. 
All’Albo – SITO WEB - ATTI

Decreto n. 264 del 27.10.2021

OGGETTO:  DECRETO  DI  ASSUNZIONE  IN  BILANCIO  FONDI  STRUTTURALI
EUROPEI  -  Programma  Operativo  Nazionale  “Per  la  scuola,  competenze  e  ambienti  per
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) – REACT EU.  Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il
superamento  degli  effetti  della  crisi  nel  contesto  della  pandemia  di  COVID-19  e  delle  sue
conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde,  digitale e resiliente  dell’economia – Azione 13.1.1
“Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” – Avviso pubblico prot. 20480
del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole.

Sottoazione
13.1.1A

Codice Progetto:
13.1.1A-FESRPON-CA-2021-532
Titolo Progetto:
Cablaggio  strutturato  e  sicuro
all’interno degli edifici scolastici

Importo autorizzato
€ 46.081,51

CUP H79J21004440006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO – R.U.P.

VISTO l’avviso  pubblico  l’Avviso  pubblico  prot.n.  20480 del  20/07/2021  per  la
realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole;

VISTA la candidatura della Direzione Didattica Aldo Moro di Vallo della Lucania  
n. 1059912; 

VISTA la graduatoria definitiva, prot. n. 333 del 14 ottobre 2021;
VISTA La lettera di autorizzazione Prot. AOODGEFID – 0040055 del 14/10/2021; 
VISTO il Decreto Interministeriale n.129/2018;
VISTO il  Programma  Annuale  dell’E.F.  2021,  approvato  con  delibera  n.  58  del

28/01/2021;
RILEVATA la necessità di assumere in bilancio la somma autorizzata; 

Pag. 1/2

co
di

ce
A

O
O

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

59
77

 -
 2

7/
10

/2
02

1 
- 

C
14

a 
- 

P
ra

tic
he

 g
en

er
al

i -
 U

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica Maria Carmen Greco



 DECRETA

1. La formale assunzione in bilancio della somma di €46.081,51 relativa al Progetto: 13.1.1A-
FESRPON-CA-2021-532 di cui all’Avviso pubblico 20480 del 27 luglio 2021

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo Autorizzato
progetto

13.1.1A 13.1.1A-FESRPON-CA-
2021-532

Cablaggio strutturato e
sicuro  all’interno  degli
edifici scolastici

€46.081,51

2. L’imputazione della predetta somma alla voce “Entrate” del Programma annuale E.F. 2021:
02 -  “Finanziamenti  dall’Unione Europea”  – 02 – “Fondi  europei  di  sviluppo regionale
(FESR), istituendo la sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) – REACT EU” del Programma
annuale;

3. Per la registrazione delle spese verrà istituito nell’ambito dell’Attività A – 03 Didattica, la
specifica  voce  di  destinazione  “Realizzazione  di  reti  locali  cablate  e  wireless  –  Avviso
20480/2021 - 13.1.1A- FESRPON-CA-2021-532 - Cablaggio strutturato e sicuro all’interno
degli edifici scolastici”

4. La comunicazione per conoscenza al Consiglio di Istituto alla prima riunione utile per gli
adempimenti  di  competenza  ai  sensi  dell’art.  10 D.I.  129/2018 “Nuovo Regolamento  di
contabilità delle Istituzioni scolastiche”;

5. La  pubblicazione  su  Albo  on  line  e  sul  sito  dell’Istituzione  scolastica  –  sez.
Amministrazione trasparente, ai sensi del d.lgs. 33/2013 e ss.mm.ii.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Maria Carmen Greco
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e ss.mm.ii.

Pag. 2/2

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica Maria Carmen Greco


		2021-10-28T16:06:35+0200
	GRECO MARIA CARMEN




